UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày       tháng  8  năm 2022

V/v xác nhận số liệu báo cáo về

thu tiền thuê đất của hệ thống

đường dây truyền tải điện

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Cục thuế Tỉnh.

Tiếp nhận Công văn số 7340/BTC-QLCS ngày 27 tháng 7 năm 2022 của

Bộ Tài chính về việc rà soát và xác nhận lại số liệu báo cáo về tiền thuê đất đối

với hệ thống đường dây truyền tải điện hiện có tại địa phương theo chỉ đạo của

Lãnh đạo Chính phủ tại Công văn số 2394/VPCP-NN (văn bản kèm theo), Phó

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Trần Trí Quang có ý kiến như sau:

Giao Cục thuế Tỉnh chủ trì, phối hợp Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi

trường rà soát, báo cáo gửi Bộ Tài chính theo yêu cầu tại văn bản nêu trên.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT/UBND Tỉnh Trần Trí Quang;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, NC/KT-tuan.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T16:16:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T16:17:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T16:17:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T16:17:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!